24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

1 TEAM PAYS DES ABERS
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
CAPITAINE Thomas 00:17:00,20 15:22:22.40 []
LENAOUR Sébastien 00:16:06,75 15:38:29.15 ]
LECOINTRE Joshua 00:17:14,15 15:55:43.30 ]
CAPITAINE Thomas 00:16:15,95 16:11:59.25 ]
LENAOUR Sébastien 00:16:21,20 16:28:20.45 L
LECOINTRE Joshua 00:17:05,65 16:45:26.10 L
CAPITAINE Thomas 00:16:29,70 17:01:55.80 ]
LENAOUR Sébastien 00:16:36,15 17:18:31.95 [ ]
LECOINTRE Joshua 00:16:54,45 17:35:26.40 [ ]
SCHULER Sébastien 00:17:43,75 17:53:10.15 [ ]
LE GUEN Maxime 00:16:44,45 18:09:54.60 [ ]
CALVEZ Lionel 00:17:16,55 18:27:11.15 [ ]
SCHULER Sébastien 00:17:43,30 18:44:54.45 [ ]
LE GUEN Maxime 00:16:43,35 19:01:37.80 [ ]
CALVEZ Lionel 00:17:17,30 19:18:55.10 [ ]
SCHULER Sébastien 00:17:34,05 19:36:29.15 [ ]
LE GUEN Maxime 00:16:37,00 19:53:06.15 [ ]
CALVEZ Lionel 00:17:26,15 20:10:32.30 [ ]
OMNES Valentin 00:17:30,05 20:28:02.35 [ ]
LE MEUR Adrien 00:16:25,25 20:44:27.60 L
PEDEN Fabien 00:17:02,15 21:01:29.75 ]
OMNES Valentin 00:16:56,55 21:18:26.30 ]
LE MEUR Adrien 00:16:22,80 21:34:49.10 ]
PEDEN Fabien 00:16:44,15 21:51:33.25 ]
OMNES Valentin 00:17:32,15 22:09:05.40 L
LE MEUR Adrien 00:16:46,15 22:25:51.55 ]
PEDEN Fabien 00:17:28,95 22:43:20.50 ]
CAPITAINE Thomas 00:16:47,45 23:00:07.95 ]
LENAOUR Sébastien 00:25:04,55 23:25:12.50 L
LECOINTRE Joshua 00:17:59,25 23:43:11.75 L
CAPITAINE Thomas 00:17:37,35 24:00:49.10 ]
LENAOUR Sébastien 00:26:06,80 24:26:55.90 [ ]
LECOINTRE Joshua 00:18:00,15 24:44:56.05 [ ]
CAPITAINE Thomas 00:17:32,00 25:02:28.05 [ ]
LECOINTRE Joshua 00:18:02,50 25:20:30.55 [ ]
LE GUEN Maxime 00:17:17,85 25:37:48.40 [ ]
CALVEZ Lionel 00:19:22,60 25:57:11.00 [ ]
LE GUEN Maxime 00:17:45,50 26:14:56.50 [ ]
CALVEZ Lionel 00:18:58,95 26:33:55.45 [ ]
LE GUEN Maxime 00:17:59,15 26:51:54.60 [ ]
CALVEZ Lionel 00:19:25,30 27:11:19.90 [ ]
PEDEN Fabien 00:17:48,55 27:29:08.45 [ ]
OMNES Valentin 00:18:41,20 27:47:49.65 [ ]
PEDEN Fabien 00:18:04,20 28:05:53.85 L
OMNES Valentin 00:19:13,50 28:25:07.35 ]
PEDEN Fabien 00:18:19,35 28:43:26.70 ]
OMNES Valentin 00:19:16,15 29:02:42.85 ]
SCHULER Sébastien 00:18:25,00 29:21:07.85 L
LE MEUR Adrien 00:18:29,40 29:39:37.25 L
SCHULER Sébastien 00:18:21,20 29:57:58.45 ]
LE MEUR Adrien 00:18:26,80 30:16:25.25 ]
LE MEUR Adrien 00:40:15,05 30:56:40.30 ]
CAPITAINE Thomas 00:17:50,15 31:14:30.45 L
LENAOUR Sébastien 00:17:54,75 31:32:25.20 L
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

1 TEAM PAYS DES ABERS
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
LECOINTRE Joshua 00:17:59,55 31:50:24.75 []
CAPITAINE Thomas 00:17:35,25 32:08:00.00 ]
LENAOUR Sébastien 00:17:27,70 32:25:27.70 ]
LECOINTRE Joshua 00:17:56,15 32:43:23.85 ]
CAPITAINE Thomas 00:17:46,35 33:01:10.20 L
LENAOUR Sébastien 00:17:12,75 33:18:22.95 L
LECOINTRE Joshua 00:17:59,80 33:36:22.75 ]
LE GUEN Maxime 00:17:53,35 33:54:16.10 [ ]
CALVEZ Lionel 00:18:46,65 34:13:02.75 [ ]
OMNES Valentin 00:17:38,45 34:30:41.20 [ ]
LE GUEN Maxime 00:16:46,15 34:47:27.35 [ ]
CALVEZ Lionel 00:18:04,95 35:05:32.30 [ ]
OMNES Valentin 00:17:53,80 35:23:26.10 [ ]
LE GUEN Maxime 00:17:37,60 35:41:03.70 [ ]
CALVEZ Lionel 00:18:16,55 35:59:20.25 [ ]
OMNES Valentin 00:17:58,75 36:17:19.00 [ ]
LENAOUR Sébastien 00:17:56,55 36:35:15.55 [ ]
LENAOUR Sébastien 00:15:59,15 36:51:14.70 [ ]
LE MEUR Adrien 00:17:06,65 37:08:21.35 [ ]
PEDEN Fabien 00:17:12,05 37:25:33.40 L
LE MEUR Adrien 00:17:47,40 37:43:20.80 ]
PEDEN Fabien 00:17:43,20 38:01:04.00 ]
LECOINTRE Joshua 00:17:14,70 38:18:18.70 ]
LENAOUR Sébastien 00:17:14,35 38:35:33.05 ]
LE GUEN Maxime 00:17:43,25 38:53:16.30 L
OMNES Valentin 00:19:35,15 39:12:51.45 ]
CAPITAINE Thomas 00:15:13,40 39:28:04.85 ]
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

2 LES CHOUETTES
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
L'HELGUEN Morgane 00:24:54,60 15:30:16.80 []
MILLOUR Brigitte 00:24:11,90 15:54:28.70 ]
GAHAGNON Mélanie 00:24:01,30 16:18:30.00 ]
WILLEMS Sigrid 00:25:46,25 16:44:16.25 ]
DUROQY Véronique 00:25:35,15 17:09:51.40 L
LUSVEN Régine 00:29:31,90 17:39:23.30 L
OMNES Yvonne 00:25:58,70 18:05:22.00 ]
RIOUALEN Mathilde 00:29:07,60 18:34:29.60 [ ]
RIOUALEN Agnées 00:26:24,15 19:00:53.75 [ ]
L'HELGUEN Morgane 00:23:20,45 19:24:14.20 [ ]
MILLOUR Brigitte 00:24:34,10 19:48:48.30 [ ]
GAHAGNON Mélanie 00:24:22,40 20:13:10.70 [ ]
WILLEMS Sigrid 00:26:10,10 20:39:20.80 ]
WILLEMS Sigrid 00:27:32,90 21:06:53.70 [ ]
DUROQY Véronique 00:26:13,20 21:33:06.90 [ ]
LUSVEN Régine 00:28:43,65 22:01:50.55 [ ]
OMNES Yvonne 00:27:35,05 22:29:25.60 [ ]
RIOUALEN Mathilde 00:29:39,40 22:59:05.00 [ ]
RIOUALEN Agnées 00:28:13,50 23:27:18.50 [ ]
L'HELGUEN Morgane 00:28:20,45 23:55:38.95 L
MILLOUR Brigitte 00:31:46,45 24:27:25.40 ]
L'HELGUEN Morgane 00:29:04,95 24:56:30.35 ]
MILLOUR Brigitte 00:33:30,10 25:30:00.45 ]
OMNES Yvonne 00:30:35,80 26:00:36.25 ]
MILLOUR Brigitte 00:32:40,70 26:33:16.95 L
OMNES Yvonne 00:30:37,20 27:03:54.15 ]
GAHAGNON Mélanie 00:27:09,55 27:31:03.70 ]
WILLEMS Sigrid 00:29:59,65 28:01:03.35 ]
GAHAGNON Mélanie 00:27:42,45 28:28:45.80 L
WILLEMS Sigrid 00:31:12,40 28:59:58.20 L
DUROQY Véronique 00:31:55,70 29:31:53.90 ]
LUSVEN Régine 00:33:27,40 30:05:21.30 [ ]
DUROY Véronique 00:28:44,50 30:34:05.80 [ ]
LUSVEN Régine 00:32:05,70 31:06:11.50 [ ]
RIOUALEN Mathilde 00:31:31,70 31:37:43.20 [ ]
RIOUALEN Agnées 00:28:18,65 32:06:01.85 [ ]
RIOUALEN Mathilde 00:32:42,30 32:38:44.15 [ ]
RIOUALEN Agnées 00:28:37,80 33:07:21.95 [ ]
L'HELGUEN Morgane 00:27:27,45 33:34:49.40 [ ]
GAHAGNON Mélanie 00:25:19,10 34:00:08.50 [ ]
WILLEMS Sigrid 00:27:52,40 34:28:00.90 [ ]
DUROQY Véronique 00:27:04,45 34:55:05.35 [ ]
LUSVEN Régine 00:28:58,75 35:24:04.10 [ ]
OMNES Yvonne 00:26:59,75 35:51:03.85 L
RIOUALEN Mathilde 00:30:08,30 36:21:12.15 ]
RIOUALEN Agneés 00:26:29,25 36:47:41.40 ]
L'HELGUEN Morgane 00:23:04,45 37:10:45.85 ]
L'HELGUEN Morgane 00:27:07,25 37:37:53.10 L
GAHAGNON Mélanie 00:24:46,25 38:02:39.35 L
WILLEMS Sigrid 00:26:43,85 38:29:23.20 ]
OMNES Yvonne 00:43:47,95 39:13:11.15 ]
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

3 LA GEORGES PERROS
Temps tour Heure passage Manuel Motif

GROSEIL Anthony 00:18:50,65 15:24:12.85 []
GOURVENNEC Bernard 00:19:38,30 15:43:51.15 ]
MAGUEUR Alain 00:19:36,60 16:03:27.75 ]
LAOT David 00:20:39,40 16:24:07.15 ]
LUSVEN André 00:20:48,60 16:44:55.75 L
COLLEAU Olivier 00:24:26,60 17:09:22.35 L
SIMON Nicolas 00:24:18,60 17:33:40.95 ]
QUERAN Yann 00:21:54,25 17:55:35.20 [ ]
GROSEIL Anthony 00:18:21,00 18:13:56.20 [ ]
GOURVENNEC Bernard 00:19:55,95 18:33:52.15 [ ]
MAGUEUR Alain 00:26:22,95 19:00:15.10 ]
LAOT David 00:20:31,75 19:20:46.85
LUSVEN André 00:20:35,90 19:41:22.75 L]
COLLEAU Olivier 00:24:25,70 20:05:48.45 [ ]
SIMON Nicolas 00:24:29,30 20:30:17.75 [ ]
RIVOAL Lionel 00:22:02,95 20:52:20.70 [ ]
GROSEIL Anthony 00:18:02,25 21:10:22.95 [ ]
GOURVENNEC Bernard 00:19:37,05 21:30:00:00 V| ?
MAGUEUR Alain 00:20:10,95 21:50:10.95 [ ]
LAOT David 00:21:19,65 22:11:30.60 L
LUSVEN André 00:21:17,15 22:32:47.75 ]
COLLEAU Olivier 00:26:53,25 22:59:41.00 ]
SIMON Nicolas 00:29:23,10 23:29:04.10 []
RIVOAL Lionel 00:24:36,70 23:53:40.80 L
GROSEIL Anthony 00:19:34,10 24:13:14.90 L
GOURVENNEC Bernard 00:21:16,90 24:34:31.80 ]
GROSEIL Anthony 00:19:16,60 24:53:48.40 ]
GOURVENNEC Bernard 00:21:20,30 25:15:08.70 ]
MAGUEUR Alain 00:23:45,90 25:38:54.60 L
MAGUEUR Alain 00:21:30,80 26:00:25.40 L
LAOT David 00:22:09,95 26:22:35.35 ]
LAOT David 00:22:44,85 26:45:20.20 [ ]
LUSVEN André 00:22:47,85 27:08:08.05 [ ]
LUSVEN André 00:22:45,70 27:30:53.75 [ ]
COLLEAU Olivier 00:26:45,45 27:57:39.20 [ ]
COLLEAU Olivier 00:28:31,20 28:26:10.40 [ ]
SIMON Nicolas 00:28:17,30 28:54:27.70 [ ]
SIMON Nicolas 00:27:37,60 29:22:05.30 [ ]
RIVOAL Lionel 00:25:13,85 29:47:19.15 [ ]
RIVOAL Lionel 00:24:44,50 30:12:03.65 [ ]
GROSEIL Anthony 00:19:02,50 30:31:06.15 [ ]
GOURVENNEC Bernard 00:20:44,55 30:51:50.70 [ ]
MAGUEUR Alain 00:24:30,10 31:16:20.80 [ ]
LAOT David 00:21:43,25 31:38:04.05 L
LUSVEN André 00:21:34,55 31:59:38.60 ]
RIVOAL Lionel 00:23:09,30 32:22:47.90 ]
SIMON Nicolas 00:25:45,70 32:48:33.60 ]
COLLEAU Olivier 00:25:50,60 33:14:24.20 L
MAGUEUR Alain 00:18:19,80 33:32:44.00 L
GOURVENNEC Bernard 00:20:08,90 33:52:52.90 ]
GROSEIL Anthony 00:19:52,30 34:12:45.20 ]
LAOT David 00:21:06,20 34:33:51.40 ]
LUSVEN André 00:21:07,45 34:54:58.85 L
COLLEAU Olivier 00:25:22,40 35:20:21.25 L
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

3 LA GEORGES PERROS
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
SIMON Nicolas 00:25:07,15 35:45:28.40 L]
RIVOAL Lionel 00:22:36,65 36:08:05.05 ]
GROSEIL Anthony 00:18:00,75 36:26:05.80 ]
GOURVENNEC Bernard 00:19:55,20 36:46:01.00 ]
MAGUEUR Alain 00:19:26,05 37:05:27.05 ]
LAOT David 00:21:05,15 37:26:32.20 ]
LUSVEN André 00:21:53,25 37:48:25.45 ]
GROSEIL Anthony 00:18:40,55 38:07:06.00 [ ]
GROSEIL Anthony 00:18:27,15 38:25:33.15 [ ]
RIVOAL Lionel 00:24:30,00 38:50:03.15 [ ]
GROSEIL Anthony 00:23:09,25 39:13:12.40 [ ]
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

4 LES THIMALANIRIOMS
Temps tour Heure passage Manuel Motif
LE GRAND Stéphane 00:19:26,10 15:24:48.30 []
NICOLAS Patrick 00:19:47,10 15:44:35.40 ]
LE GRAND Stéphane 00:19:23,90 16:03:59.30 ]
NICOLAS Patrick 00:20:03,50 16:24:02.80 ]
NICOLAS Simon 00:20:49,55 16:44:52.35 L]
OMNES Germain 00:19:39,50 17:04:31.85 L
SOUTISON Franck 00:20:26,35 17:24:58.20 ]
OMNES Germain 00:20:15,70 17:45:13.90 [ ]
ABIVEN Killian 00:20:03,60 18:05:17.50 [ ]
MANACH Jonathan 00:18:51,30 18:24:08.80 [ ]
ABIVEN Killian 00:21:23,45 18:45:32.25 [ ]
MANACH Jonathan 00:19:08,30 19:04:40.55 [ ]
NICOLAS Simon 00:20:17,60 19:24:58.15 [ ]
LE FUR Olivier 00:20:02,05 19:45:00.20 [ ]
SOUTISON Franck 00:28:49,35 20:13:49.55 [ ]
LE FUR Olivier 00:20:51,95 20:34:41.50 [ ]
RIOUALEN Jean-Luc 00:20:37,75 20:55:19.25 [ ]
LE GRAND Stéphane 00:19:24,65 21:14:43.90 [ ]
RIOUALEN Jean-Luc 00:20:24,10 21:35:08.00 [ ]
LE GRAND Stéphane 00:20:10,20 21:55:18.20 L]
MANACH Jonathan 00:19:28,50 22:14:46.70 ]
ABIVEN Killian 00:21:37,65 22:36:24.35 ]
ABIVEN Killian 00:23:30,50 22:59:54.85 ]
MANACH Jonathan 00:22:47,45 23:22:42.30 ]
NICOLAS Simon 00:22:07,00 23:44:49.30 L]
OMNES Germain 00:21:23,70 24:06:13.00 ]
NICOLAS Simon 00:22:16,70 24:28:29.70 ]
OMNES Germain 00:23:01,20 24:51:30.90 ]
NICOLAS Patrick 00:21:45,90 25:13:16.80 L]
SOUTISON Franck 00:21:28,25 25:34:45.05 L]
NICOLAS Patrick 00:21:46,15 25:56:31.20 ]
SOUTISON Franck 00:24:15,70 26:20:46.90 [ ]
NICOLAS Patrick 00:20:58,00 26:41:44.90 [ ]
SOUTISON Franck 00:24:06,65 27:05:51.55 [ ]
LE FUR Olivier 00:23:16,00 27:29:07.55 [ ]
RIOUALEN Jean-Luc 00:22:52,55 27:52:00.10 [ ]
LE FUR Olivier 00:24:53,40 28:16:53.50 [ ]
RIOUALEN Jean-Luc 00:22:51,45 28:39:44.95 [ ]
LE FUR Olivier 00:23:55,45 29:03:40.40 [ ]
RIOUALEN Jean-Luc 00:22:54,15 29:26:34.55 [ ]
LE GRAND Stéphane 00:21:35,35 29:48:09.90 [ ]
MANACH Jonathan 00:21:55,20 30:10:05.10 [ ]
LE GRAND Stéphane 00:20:42,90 30:30:48.00 [ ]
MANACH Jonathan 00:21:01,75 30:51:49.75 L]
LE GRAND Stéphane 00:20:37,20 31:12:26.95 ]
MANACH Jonathan 00:22:27,85 31:34:54.80 ]
NICOLAS Simon 00:20:46,20 31:55:41.00 ]
OMNES Germain 00:21:06,40 32:16:47.40 L
NICOLAS Simon 00:21:38,85 32:38:26.25 L]
OMNES Germain 00:21:42,45 33:00:08.70 ]
ABIVEN Killian 00:21:43,90 33:21:52.60 ]
NICOLAS Patrick 00:20:40,85 33:42:33.45 ]
ABIVEN Killian 00:20:54,30 34:03:27.75 L]
NICOLAS Patrick 00:20:23,40 34:23:51.15 L]
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

4 LES THIMALANIRIOMS
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
SOUTISON Franck 00:20:35,00 34:44:26.15 []
LE FUR Olivier 00:21:32,85 35:05:59.00 ]
SOUTISON Franck 00:21:32,05 35:27:31.05 ]
LE FUR Olivier 00:21:20,00 35:48:51.05 ]
RIOUALEN Jean-Luc 00:20:38,85 36:09:29.90 ]
LE GRAND Stéphane 00:19:22,65 36:28:52.55 ]
RIOUALEN Jean-Luc 00:21:01,90 36:49:54.45 ]
LE GRAND Stéphane 00:19:56,85 37:09:51.30 [ ]
ABIVEN Killian 00:22:03,05 37:31:54.35 [ ]
MANACH Jonathan 00:19:10,45 37:51:04.80 [ ]
NICOLAS Simon 00:20:13,90 38:11:18.70 [ ]
OMNES Germain 00:19:52,00 38:31:10.70 [ ]
NICOLAS Patrick 00:19:53,65 38:51:04.35 [ ]
SOUTISON Franck 00:19:58,20 39:11:02.55 [ ]
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

5 SAVEOL-CREDIT AGRICOLE-SIKA-LES COPAINS D'ABORD
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
QUENTEL Paul 00:17:56,95 15:23:19.15 []
FERELLOC Ronan 00:19:42,95 15:43:02.10 ]
MASSON Bruno 00:19:36,90 16:02:39.00 ]
MEAR Jean-Luc 00:20:16,70 16:22:55.70 ]
RAGUENES Pascal 00:20:03,85 16:42:59.55 L]
LE FUR Claude 00:19:54,95 17:02:54.50 L]
GALAND Jean-Noél 00:27:43,25 17:30:37.75 ]
QUENTEL Paul 00:17:47,00 17:48:24.75 ]
FERELLOC Ronan 00:19:22,55 18:07:47.30 [ ]
MASSON Bruno 00:20:38,40 18:28:25.70 [ ]
MEAR Jean-Luc 00:20:22,00 18:48:47.70 [ ]
RAGUENES Pascal 00:20:05,80 19:08:53.50 [ ]
LE FUR Claude 00:20:02,60 19:28:56.10 [ ]
GALAND Jean-Noél 00:20:53,05 19:49:49.15 [ ]
QUENTEL Paul 00:17:51,55 20:07:40.70 ]
FERELLOC Ronan 00:19:12,35 20:26:53.05 [ ]
MASSON Bruno 00:19:54,05 20:46:47.10 [ ]
MASSON Jonathan 00:18:19,40 21:05:06.50 [ ]
MEAR Jean-Luc 00:20:50,95 21:25:57.45 [ ]
LE FUR Claude 00:20:39,20 21:46:36.65 L]
GALAND Jean-Noél 00:19:57,75 22:06:34.40 ]
MASSON Jonathan 00:18:20,00 22:24:54.40 ]
QUENTEL Paul 00:18:51,40 22:43:45.80 ]
RAGUENES Pascal 00:21:49,80 23:05:35.60 ]
QUENTEL Paul 00:18:51,00 23:24:26.60 L]
RAGUENES Pascal 00:22:40,65 23:47:07.25 ]
QUENTEL Paul 00:19:54,05 24:07:01.30 ]
RAGUENES Pascal 00:23:53,85 24:30:55.15 ]
FERELLOC Ronan 00:26:23,45 24:57:18.60 L]
MEAR Jean-Luc 00:23:11,15 25:20:29.75 L
FERELLOC Ronan 00:25:17,35 25:45:47.10 ]
MEAR Jean-Luc 00:23:15,80 26:09:02.90 [ ]
FERELLOC Ronan 00:23:28,70 26:32:31.60 [ ]
MEAR Jean-Luc 00:23:38,00 26:56:09.60 [ ]
MASSON Bruno 00:21:44,05 27:17:53.65 [ ]
MASSON Jonathan 00:19:49,20 27:37:42.85 [ ]
MASSON Bruno 00:21:41,15 27:59:24.00 [ ]
MASSON Jonathan 00:19:41,75 28:19:05.75 [ ]
MASSON Bruno 00:21:58,05 28:41:03.80 [ ]
MASSON Jonathan 00:20:48,95 29:01:52.75 [ ]
LE FUR Claude 00:21:45,70 29:23:38.45 [ ]
GALAND Jean-Nogl 00:22:37,05 29:46:15.50 [ ]
LE FUR Claude 00:21:33,35 30:07:48.85 [ ]
GALAND Jean-Noél 00:20:48,00 30:28:36.85 L]
LE FUR Claude 00:21:31,25 30:50:08.10 ]
GALAND Jean-Noél 00:20:24,90 31:10:33.00 ]
QUENTEL Paul 00:19:07,05 31:29:40.05 ]
RAGUENES Pascal 00:21:06,50 31:50:46.55 L]
QUENTEL Paul 00:18:00,80 32:08:47.35 L]
RAGUENES Pascal 00:20:55,70 32:29:43.05 ]
FERELLOC Ronan 00:24:00,95 32:53:44.00 ]
MEAR Jean-Luc 00:22:23,00 33:16:07.00 ]
FERELLOC Ronan 00:20:30,50 33:36:37.50 L]
MEAR Jean-Luc 00:22:05,80 33:58:43.30 L
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

5 SAVEOL-CREDIT AGRICOLE-SIKA-LES COPAINS D'ABORD
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif

MASSON Bruno 00:29:45,85 34:28:29.15 []

MASSON Jonathan 00:19:09,75 34:47:38.90 ]

MASSON Bruno 00:21:06,80 35:08:45.70

MASSON Jonathan 00:17:58,30 35:26:44.00

LE FUR Claude 00:20:07,30 35:46:51.30

GALAND Jean-Noél 00:19:58,55 36:06:49.85

LE FUR Claude 00:20:38,35 36:27:28.20 ]

GALAND Jean-Noél 00:19:51,20 36:47:19.40 [ ]

QUENTEL Paul 00:17:54,95 37:05:14.35 ]

RAGUENES Pascal 00:19:43,30 37:24:57.65 [ ]

FERELLOC Ronan 00:20:08,50 37:45:06.15 [ ]

MEAR Jean-Luc 00:20:47,25 38:05:53.40 [ ]

MASSON Bruno 00:20:31,35 38:26:24.75 [ ]

MASSON Jonathan 00:19:11,05 38:45:35.80 [ ]

QUENTEL Paul 00:18:48,65 39:04:24.45 [ ]

MASSON Jonathan 00:19:09,40 39:23:33.85 [ ]
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

8 TEAM TRECOBAT 1
Temps tour Heure passage Manuel Motif
BOUGEARD Gilles 00:18:22,55 15:23:44.75 []
ROUE Michel 00:17:28,80 15:41:13.55 ]
POULIQUEN Erwann 00:17:40,55 15:58:54.10 ]
AVELINE Matthias 00:17:56,10 16:16:50.20 ]
DELABYE Ludo 00:18:53,80 16:35:44.00 ]
CORRE Nicolas 00:19:02,30 16:54:46.30 ]
CUEFF Xavier 00:18:30,75 17:13:17.05 ]
BOUGEARD Gilles 00:18:25,35 17:31:42.40 [ ]
ROUE Michel 00:17:43,10 17:49:25.50 [ ]
POULIQUEN Erwann 00:17:46,10 18:07:11.60 [ ]
AVELINE Matthias 00:17:51,80 18:25:03.40 [ ]
DELABYE Ludo 00:18:55,95 18:43:59.35 ]
CORRE Nicolas 00:18:58,70 19:02:58.05 [ ]
CUEFF Xavier 00:18:02,70 19:21:00.75 [ ]
BOUGEARD Gilles 00:18:21,95 19:39:22.70 [ ]
ROUE Michel 00:17:55,35 19:57:18.05 [ ]
POULIQUEN Erwann 00:17:49,65 20:15:07.70 [ ]
AVELINE Matthias 00:18:10,90 20:33:18.60 [ ]
DELABYE Ludo 00:18:41,15 20:51:59.75 ]
CORRE Nicolas 00:19:45,75 21:11:45.50 ]
CUEFF Xavier 00:18:13,50 21:29:59.00 ]
BOUGEARD Gilles 00:18:44,35 21:48:43.35 ]
LE LIEVRE Aurélien 00:19:01,95 22:07:45.30 ]
BOUGEARD Gilles 00:19:14,05 22:26:59.35 ]
LE LIEVRE Aurélien 00:20:15,95 22:47:15.30 ]
ROUE Michel 00:18:27,85 23:05:43.15 ]
POULIQUEN Erwann 00:18:34,90 23:24:18.05 ]
ROUE Michel 00:18:40,00 23:42:58.05 ]
POULIQUEN Erwann 00:18:36,10 24:01:34.15 ]
AVELINE Matthias 00:19:42,05 24:21:16.20 ]
DELABYE Ludo 00:19:45,00 24:41:01.20 ]
AVELINE Matthias 00:19:21,70 25:00:22.90 [ ]
DELABYE Ludo 00:20:45,90 25:21:08.80 [ ]
LE LIEVRE Aurélien 00:20:20,40 25:41:29.20 [ ]
CUEFF Xavier 00:19:46,20 26:01:15.40 [ ]
LE LIEVRE Aurélien 00:20:17,50 26:21:32.90 [ ]
CUEFF Xavier 00:19:14,20 26:40:47.10 [ ]
BOUGEARD Gilles 00:19:53,10 27:00:40.20 [ ]
ROUE Michel 00:18:40,10 27:19:20.30 [ ]
BOUGEARD Gilles 00:20:19,35 27:39:39.65 [ ]
ROUE Michel 00:18:54,85 27:58:34.50 [ ]
POULIQUEN Erwann 00:18:58,65 28:17:33.15 [ ]
AVELINE Matthias 00:19:29,75 28:37:02.90 [ ]
POULIQUEN Erwann 00:18:46,55 28:55:49.45 ]
AVELINE Matthias 00:19:06,60 29:14:56.05 ]
DELABYE Ludo 00:20:18,25 29:35:14.30 ]
CORRE Nicolas 00:20:33,55 29:55:47.85 ]
DELABYE Ludo 00:20:00,50 30:15:48.35 ]
CORRE Nicolas 00:20:10,20 30:35:58.55 ]
CUEFF Xavier 00:19:12,05 30:55:10.60 ]
LE LIEVRE Aurélien 00:19:02,05 31:14:12.65 ]
CUEFF Xavier 00:19:07,15 31:33:19.80 ]
LE LIEVRE Aurélien 00:18:51,95 31:52:11.75 ]
BARNES James 00:20:17,50 32:12:29.25 ]
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

8 TEAM TRECOBAT 1
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
BOUGEARD Gilles 00:19:10,90 32:31:40.15 L]
BARNES James 00:19:27,65 32:51:07.80 ]
BOUGEARD Gilles 00:18:44,20 33:09:52.00 ]
BARNES James 00:19:01,65 33:28:53.65 ]
POULIQUEN Erwann 00:18:52,50 33:47:46.15 ]
ROUE Michel 00:18:07,75 34:05:53.90 ]
POULIQUEN Erwann 00:18:42,35 34:24:36.25 ]
AVELINE Matthias 00:18:21,55 34:42:57.80 [ ]
DELABYE Ludo 00:19:08,80 35:02:06.60 [ ]
AVELINE Matthias 00:18:10,20 35:20:16.80 [ ]
DELABYE Ludo 00:19:11,30 35:39:28.10 [ ]
BARNES James 00:18:55,45 35:58:23.55 [ ]
CUEFF Xavier 00:18:23,60 36:16:47.15 [ ]
BARNES James 00:18:45,80 36:35:32.95 [ ]
CORRE Nicolas 00:18:47,10 36:54:20.05 [ ]
LE LIEVRE Aurélien 00:18:57,35 37:13:17.40 [ ]
BOUGEARD Gilles 00:18:09,05 37:31:26.45 [ ]
ROUE Michel 00:17:37,90 37:49:04.35 [ ]
POULIQUEN Erwann 00:17:51,00 38:06:55.35 [ ]
BARNES James 00:18:49,90 38:25:45.25 ]
DELABYE Ludo 00:19:08,35 38:44:53.60 ]
CUEFF Xavier 00:18:33,40 39:03:27.00 ]
AVELINE Matthias 00:17:52,35 39:21:19.35 ]
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

9 TEAM TRECOBAT 2
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
ABASQ Jean-Philippe 00:22:41,50 15:28:03.70 []
BERTHOU Gildas 00:20:35,30 15:48:39.00 ]
BRENEOL Gurvan 00:18:53,95 16:07:32.95 ]
KERDRAON Jordan 00:19:50,65 16:27:23.60 ]
NICOLAS Benoit 00:19:44,85 16:47:08.45 L
POULIQUEN Raphaél 00:18:42,00 17:05:50.45 L
ROGER Olivier 00:20:08,85 17:25:59.30 ]
ABASQ Jean-Philippe 00:21:10,20 17:47:09.50 [ ]
BERTHOU Gildas 00:19:47,60 18:06:57.10 [ ]
BRENEOL Gurvan 00:18:24,60 18:25:21.70 [ ]
KERDRAON Jordan 00:20:05,60 18:45:27.30 [ ]
NICOLAS Benoit 00:19:24,95 19:04:52.25 [ ]
NICOLAS Benoit 00:18:51,30 19:23:43.55 [ ]
POULIQUEN Raphaél 00:18:52,65 19:42:36.20 [ ]
ROGER Olivier 00:20:03,10 20:02:39.30 ]
ROGER Olivier 00:20:27,65 20:23:06.95 [ ]
LE BRETON Eric 00:19:10,80 20:42:17.75 [ ]
LE PICHON Christophe 00:19:49,60 21:02:07.35 [ ]
ABASQ Jean-Philippe 00:20:16,25 21:22:23.60 [ ]
BERTHOU Gildas 00:19:47,35 21:42:10.95 L
NICOLAS Benoit 00:19:38,00 22:01:48.95 ]
NICOLAS Benoit 00:19:30,40 22:21:19.35 ]
BRENEOL Gurvan 00:19:50,90 22:41:10.25 ]
KERDRAON Jordan 00:21:30,00 23:02:40.25 ]
POULIQUEN Raphaél 00:19:37,15 23:22:17.40 L
LE BRETON Eric 00:19:55,90 23:42:13.30 ]
LE PICHON Christophe 00:21:27,60 24:03:40.90 ]
POULIQUEN Raphaél 00:20:11,45 24:23:52.35 ]
LE BRETON Eric 00:19:33,85 24:43:26.20 L
LE PICHON Christophe 00:21:26,30 25:04:52.50 L
POULIQUEN Raphaél 00:19:51,95 25:24:44.45 ]
LE BRETON Eric 00:20:11,25 25:44:55.70 [ ]
LE PICHON Christophe 00:20:56,85 26:05:52.55 [ ]
ABASQ Jean-Philippe 00:21:32,85 26:27:25.40 [ ]
BERTHOU Gildas 00:21:15,70 26:48:41.10 [ ]
ABASQ Jean-Philippe 00:21:58,10 27:10:39.20 [ ]
BERTHOU Gildas 00:21:18,35 27:31:57.55 [ ]
ABASQ Jean-Philippe 00:21:38,65 27:53:36.20 [ ]
BRENEOL Gurvan 00:21:01,75 28:14:37.95 [ ]
KERDRAON Jordan 00:21:51,00 28:36:28.95 [ ]
BRENEOL Gurvan 00:20:50,75 28:57:19.70 [ ]
KERDRAON Jordan 00:22:42,60 29:20:02.30 [ ]
BRENEOL Gurvan 00:21:41,45 29:41:43.75 [ ]
KERDRAON Jordan 00:21:36,55 30:03:20.30 L
POULIQUEN Raphaél 00:20:00,10 30:23:20.40 ]
LE PICHON Christophe 00:20:27,10 30:43:47.50 ]
LE BRETON Eric 00:19:09,50 31:02:57.00 ]
ROGER Olivier 00:20:05,40 31:23:02.40 L
LE PICHON Christophe 00:20:10,70 31:43:13.10 L
ROGER Olivier 00:20:25,15 32:03:38.25 ]
POULIQUEN Raphaél 00:19:07,15 32:22:45.40 ]
LE BRETON Eric 00:18:46,40 32:41:31.80 ]
BRENEOL Gurvan 00:19:12,30 33:00:44.10 L
ABASQ Jean-Philippe 00:19:49,30 33:20:33.40 L
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

9 TEAM TRECOBAT 2
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
KERDRAON Jordan 00:20:41,80 33:41:15.20 []
BERTHOU Gildas 00:20:26,60 34:01:41.80 ]
ROGER Olivier 00:20:08,75 34:21:50.55 ]
ABASQ Jean-Philippe 00:19:14,25 34:41:04.80 ]
ROGER Olivier 00:20:24,90 35:01:29.70 L
BRENEOL Gurvan 00:18:33,70 35:20:03.40 L
KERDRAON Jordan 00:20:41,25 35:40:44.65 ]
POULIQUEN Raphaél 00:18:38,35 35:59:23.00 [ ]
LE BRETON Eric 00:18:20,80 36:17:43.80 [ ]
LE PICHON Christophe 00:19:00,20 36:36:44.00 [ ]
ABASQ Jean-Philippe 00:19:35,35 36:56:19.35 [ ]
BERTHOU Gildas 00:20:06,45 37:16:25.80 [ ]
BRENEOL Gurvan 00:18:39,00 37:35:04.80 [ ]
KERDRAON Jordan 00:19:36,35 37:54:41.15 [ ]
POULIQUEN Raphaél 00:18:59,70 38:13:40.85 [ ]
LE BRETON Eric 00:19:12,50 38:32:53.35 [ ]
LE PICHON Christophe 00:19:34,75 38:52:28.10 [ ]
ABASQ Jean-Philippe 00:20:47,60 39:13:15.70 [ ]
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

10 TEAM TRECOBAT 3
Temps tour Heure passage Manuel Motif
MADOUAS Laurent 00:19:26,85 15:24:49.05 []
SANQUER Cédric 00:19:59,95 15:44:49.00 ]
RAOULT Patrice 00:22:15,65 16:07:04.65 ]
ARZEL Eric 00:20:34,55 16:27:39.20 ]
MAZE Jean-Francgois 00:25:30,80 16:53:10.00 L
MINGANT Xavier 00:20:38,40 17:13:48.40 L]
POULIQUEN Mathieu 00:22:40,35 17:36:28.75 ]
BERNARD Philippe 00:21:27,70 17:57:56.45 ]
POULIQUEN Pierre 00:22:14,95 18:20:11.40 [ ]
MADOUAS Laurent 00:19:46,80 18:39:58.20 [ ]
SANQUER Cédric 00:21:05,40 19:01:03.60 [ ]
RAOQULT Patrice 00:22:28,05 19:23:31.65 [ ]
ARZEL Eric 00:20:32,65 19:44:04.30 [ ]
MAZE Jean-Francois 00:25:45,95 20:09:50.25 ]
MINGANT Xavier 00:20:26,20 20:30:16.45 [ ]
POULIQUEN Mathieu 00:22:58,90 20:53:15.35 [ ]
BERNARD Philippe 00:22:21,65 21:15:37.00 [ ]
POULIQUEN Pierre 00:22:17,20 21:37:54.20 [ ]
MADOUAS Laurent 00:20:12,00 21:58:06.20 [ ]
SANQUER Cédric 00:21:11,70 22:19:17.90 L]
RAOULT Patrice 00:24:27,95 22:43:45.85 ]
SANQUER Cédric 00:22:03,20 23:05:49.05 ]
RAOULT Patrice 00:25:05,65 23:30:54.70 ]
ARZEL Eric 00:23:43,20 23:54:37.90 ]
MAZE Jean-Francgois 00:26:37,85 24:21:15.75 L
ARZEL Eric 00:23:29,10 24:44:44.85 ]
ARZEL Eric 00:25:10,90 25:09:55.75 ]
MAZE Jean-Francois 00:27:58,75 25:37:54.50 ]
MINGANT Xavier 00:22:17,75 26:00:12.25 L]
MINGANT Xavier 00:23:46,15 26:23:58.40 L]
MINGANT Xavier 00:27:38,45 26:51:36.85 ]
POULIQUEN Mathieu 00:25:13,40 27:16:50.25 [ ]
BERNARD Philippe 00:25:13,45 27:42:03.70 [ ]
POULIQUEN Pierre 00:24:07,60 28:06:11.30 [ ]
BERNARD Philippe 00:23:47,90 28:29:59.20 [ ]
POULIQUEN Pierre 00:24:55,55 28:54:54.75 [ ]
MADOUAS Laurent 00:23:51,50 29:18:46.25 [ ]
SANQUER Cédric 00:22:43,80 29:41:30.05 [ ]
MADOUAS Laurent 00:23:21,55 30:04:51.60 [ ]
SANQUER Cédric 00:21:55,85 30:26:47.45 [ ]
RAOQULT Patrice 00:24:28,00 30:51:15.45 [ ]
MAZE Jean-Francois 00:27:00,75 31:18:16.20 ]
ARZEL Eric 00:21:37,70 31:39:53.90 [ ]
ARZEL Eric 00:22:23,25 32:02:17.15 L]
RAOULT Patrice 00:23:41,35 32:25:58.50 ]
MINGANT Xavier 00:21:14,40 32:47:12.90 ]
POULIQUEN Mathieu 00:23:56,30 33:11:09.20 ]
MINGANT Xavier 00:21:34,75 33:32:43.95 L]
POULIQUEN Mathieu 00:23:05,45 33:55:49.40 L]
BERNARD Philippe 00:21:42,75 34:17:32.15 ]
POULIQUEN Pierre 00:22:44,05 34:40:16.20 ]
MADOUAS Laurent 00:19:48,55 35:00:04.75 ]
SANQUER Cédric 00:20:21,95 35:20:26.70 L]
RAOULT Patrice 00:23:00,75 35:43:27.45 L]
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

10 TEAM TRECOBAT 3
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
ARZEL Eric 00:20:28,90 36:03:56.35 L]
MINGANT Xavier 00:44:49,70 36:48:46.05 ]
POULIQUEN Mathieu 00:23:08,05 37:11:54.10 ]
BERNARD Philippe 00:21:10,15 37:33:04.25 ]
POULIQUEN Pierre 00:22:33,45 37:55:37.70 ]
MADOUAS Laurent 00:21:50,85 38:17:28.55 ]
SANQUER Cédric 00:20:01,50 38:37:30.05 ]
ARZEL Eric 00:21:16,15 38:58:46.20 [ ]
MINGANT Xavier 00:21:27,65 39:20:13.85 [ ]
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

11 LA PEDALE DOUCE
Temps tour Heure passage Manuel Motif
BAK Christophe 00:24:09,60 15:29:31.80 []
LE LEANNEC Erwan 00:21:44,10 15:51:15.90 ]
LE GALL Yann 00:23:28,05 16:14:43.95 ]
LUCAS Jacques 00:20:04,95 16:34:48.90 ]
CORRE Nicolas 00:20:39,25 16:55:28.15 L]
LE BONNIEC Christian 00:23:42,00 17:19:10.15 L]
BEGOC Jean-Guillaume 00:23:23,45 17:42:33.60 ]
SALLOT Bruno 00:22:06,45 18:04:40.05 [ ]
DANES Noél 00:20:42,85 18:25:22.90 ]
BAK Christophe 00:22:33,00 18:47:55.90 [ ]
LE LEANNEC Erwan 00:21:16,85 19:09:12.75 [ ]
LUCAS Jacques 00:19:49,25 19:29:02.00 [ ]
LE GALL Yann 00:23:28,20 19:52:30.20 [ ]
CORRE Nicolas 00:20:22,00 20:12:52.20 [ ]
LE BONNIEC Christian 00:24:30,80 20:37:23.00 [ ]
BEGOC Jean-Guillaume 00:23:40,20 21:01:03.20 [ ]
SALLOT Bruno 00:22:15,90 21:23:19.10 [ ]
DANES Noél 00:21:03,45 21:44:22.55 ]
BAK Christophe 00:22:46,35 22:07:08.90 [ ]
LE LEANNEC Erwan 00:21:35,70 22:28:44.60 L]
BAK Christophe 00:24:48,15 22:53:32.75 ]
LE LEANNEC Erwan 00:23:34,45 23:17:07.20 ]
LE GALL Yann 00:27:32,30 23:44:39.50 ]
LUCAS Jacques 00:21:24,90 24:06:04.40 ]
LE GALL Yann 00:27:04,40 24:33:08.80 L]
LUCAS Jacques 00:22:04,15 24:55:12.95 ]
CORRE Nicolas 00:22:40,40 25:17:53.35 ]
LE BONNIEC Christian 00:25:32,85 25:43:26.20 ]
CORRE Nicolas 00:23:03,60 26:06:29.80 L]
LE BONNIEC Christian 00:26:26,55 26:32:56.35 L]
BEGOC Jean-Guillaume 00:26:13,85 26:59:10.20 ]
SALLOT Bruno 00:25:45,00 27:24:55.20 [ ]
BEGOC Jean-Guillaume 00:25:31,70 27:50:26.90 [ ]
SALLOT Bruno 00:25:28,25 28:15:55.15 [ ]
BAK Christophe 00:25:31,60 28:41:26.75 [ ]
DANES Noél 00:21:52,30 29:03:19.05 ]
LE LEANNEC Erwan 00:23:56,55 29:27:15.60 [ ]
BAK Christophe 00:26:28,10 29:53:43.70 [ ]
DANES Noél 00:21:02,40 30:14:46.10 [ ]
LE LEANNEC Erwan 00:22:27,55 30:37:13.65 [ ]
DANES Noél 00:21:43,70 30:58:57.35 ]
LE GALL Yann 00:35:49,85 31:34:47.20 [ ]
LUCAS Jacques 00:20:54,20 31:55:41.40 [ ]
CORRE Nicolas 00:21:30,45 32:17:11.85 L]
LE BONNIEC Christian 00:25:33,20 32:42:45.05 ]
BEGOC Jean-Guillaume 00:25:00,15 33:07:45.20 ]
SALLOT Bruno 00:22:41,55 33:30:26.75 ]
BAK Christophe 00:23:39,20 33:54:05.95 L
LE LEANNEC Erwan 00:21:49,65 34:15:55.60 L]
LE GALL Yann 00:24:11,45 34:40:07.05 ]
CORRE Nicolas 00:21:04,65 35:01:11.70 ]
LUCAS Jacques 00:20:02,35 35:21:14.05 ]
BEGOC Jean-Guillaume 00:24:32,50 35:45:46.55 L
LE BONNIEC Christian 00:23:20,05 36:09:06.60 L]
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

11 LA PEDALE DOUCE
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
SALLOT Bruno 00:22:43,35 36:31:49.95 [ ]
DANES Noél 00:20:07,50 36:51:57.45 ]
BAK Christophe 00:22:43,80 37:14:41.25 L
LE LEANNEC Erwan 00:21:36,25 37:36:17.50 ]
LE GALL Yann 00:23:48,70 38:00:06.20 L
CORRE Nicolas 00:20:27,10 38:20:33.30 L
LUCAS Jacques 00:20:05,90 38:40:39.20 ]
DANES Noél 00:20:19,70 39:00:58.90 ]
SALLOT Bruno 00:22:37,90 39:23:36.80 [ ]
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Détail des temps par equipe

24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

12 SERRURERIE BRESTOISE
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif

MARCHAL Raphaél 00:21:13,70 15:26:35.90 []
LE GUEN Jean-Jacques 00:24:06,50 15:50:42.40 L
LE JEAN Jérémy 00:23:04,70 16:13:47.10 ]
LOZACH Eric 00:23:36,85 16:37:23.95 ]
MERRIEN Mathieu 00:24:54,95 17:02:18.90 L]
LOSTIS Thomas 00:24:41,10 17:27:00:00 4
LE BEC Philippe 00:25:00,00 17:52:00:00 V|
COMPERT Philippe 00:24:26,60 18:16:26.60 [ ]
MARCHAL Raphaél 00:20:23,95 18:36:50.55 L]
LE GUEN Jean-Jacques 00:23:21,65 19:00:12.20 [ ]
LE JEAN Jérémy 00:23:51,30 19:24:03.50 [ ]
LOZACH Eric 00:23:35,05 19:47:38.55 ]
MERRIEN Mathieu 00:25:26,05 20:13:04.60 L]
LOSTIS Thomas 00:25:55,40 20:39:00:00 V| ?
LE BEC Philippe 00:25:46,25 21:04:46.25 [ ]
COMPERT Philippe 00:21:48,95 21:26:35.20
MARCHAL Raphaél 00:20:22,85 21:46:58.05 L]
LE GUEN Jean-Jacques 00:25:21,35 22:12:19.40 [ ]
LE JEAN Jérémy 00:24:30,35 22:36:49.75 [ ]
LOZACH Eric 00:26:18,70 23:03:08.45
MERRIEN Mathieu 00:37:13,95 23:40:22.40 L]
LOSTIS Thomas 00:29:37,60 24:10:00:00 V| inversion puce
LE BEC Philippe 00:29:35,70 24:39:35.70 ]
COMPERT Philippe 00:24:11,55 25:03:47.25 ]
MARCHAL Raphaél 00:22:09,60 25:25:56.85 L]
LE GUEN Jean-Jacques 00:26:15,55 25:52:12.40 ]
MARCHAL Raphaél 00:22:12,75 26:14:25.15 ]
LE GUEN Jean-Jacques 00:26:21,55 26:40:46.70 ]
LE JEAN Jérémy 00:26:01,50 27:06:48.20 L]
LOZACH Eric 00:28:09,25 27:34:57.45
LE JEAN Jérémy 00:28:37,10 28:03:34.55 L]
LOZACH Eric 00:28:17,25 28:31:51.80 [ ]
MERRIEN Mathieu 00:28:33,85 29:00:25.65 [ ]
LOSTIS Thomas 00:31:34,35 29:32:00:00 V| inversion puce
MERRIEN Mathieu 00:31:01,40 30:03:01.40 [ ]
LOSTIS Thomas 00:29:58,60 30:33:00:00 V| puce inversée
LE BEC Philippe 00:29:42,00 31:02:42.00 [ ]
COMPERT Philippe 00:23:05,95 31:25:47.95 [ ]
LE BEC Philippe 00:29:26,40 31:55:14.35 [ ]
COMPERT Philippe 00:23:08,00 32:18:22.35
LOSTIS Thomas 00:21:29,35 32:39:51.70
MARCHAL Raphaél 00:21:03,10 33:00:54.80 L]
LE GUEN Jean-Jacques 00:24:03,10 33:24:57.90 [ ]
LE JEAN Jérémy 00:27:08,45 33:52:06.35 L]
LOZACH Eric 00:21:57,55 34:14:03.90 ]
MERRIEN Mathieu 00:26:34,50 34:40:38.40 ]
LOSTIS Thomas 00:27:42,00 35:08:20.40 ]
LE BEC Philippe 00:28:05,80 35:36:26.20 L]
COMPERT Philippe 00:22:33,05 35:58:59.25 L]
LOZACH Eric 00:21:50,30 36:20:49.55 ]
MARCHAL Raphaél 00:20:53,00 36:41:42.55 ]
LE GUEN Jean-Jacques 00:23:03,65 37:04:46.20 ]
LE JEAN Jérémy 00:24:53,30 37:29:39.50 L]
LOZACH Eric 00:22:30,35 37:52:09.85 L]
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

12 SERRURERIE BRESTOISE
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
MERRIEN Mathieu 00:25:32,25 38:17:42.10 ]
LOSTIS Thomas 00:26:46,95 38:44:29.05 ]
COMPERT Philippe 00:23:10,35 39:07:39.40 ]
LE BEC Philippe 00:26:54,00 39:34:33.40 ]
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

13 LES RECYCLEURS BRETONS
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
LUNVEN Nicolas 00:23:09,80 15:28:32.00 []
URVOY Emmanuel 00:20:57,00 15:49:29.00 ]
COLAS Stéphane 00:21:23,10 16:10:52.10 ]
PREDOUR Stéphane 00:22:54,15 16:33:46.25 ]
CADOUR Arnaud 00:24:16,05 16:58:02.30 L
CLERET Florian 00:22:49,80 17:20:52.10 L
FLAMBARD David 00:24:26,65 17:45:18.75 ]
LUNVEN Nicolas 00:21:22,75 18:06:41.50 [ ]
URVOY Emmanuel 00:20:49,75 18:27:31.25 [ ]
COLAS Stéphane 00:21:06,70 18:48:37.95 [ ]
PREDOUR Stéphane 00:23:15,30 19:11:53.25 [ ]
CADOUR Arnaud 00:23:48,15 19:35:41.40 [ ]
CLERET Florian 00:23:34,15 19:59:15.55 [ ]
FLAMBARD David 00:25:01,95 20:24:17.50 ]
LUNVEN Nicolas 00:21:05,10 20:45:22.60 [ ]
URVOY Emmanuel 00:20:58,85 21:06:21.45 [ ]
COLAS Stéphane 00:21:17,40 21:27:38.85 [ ]
PREDOUR Stéphane 00:23:20,85 21:50:59.70 [ ]
CADOUR Arnaud 00:24:28,60 22:15:28.30 [ ]
CLERET Florian 00:25:03,65 22:40:31.95 L
FLAMBARD David 00:26:12,10 23:06:44.05 ]
LUNVEN Nicolas 00:22:28,10 23:29:12.15 ]
URVOY Emmanuel 00:23:33,60 23:52:45.75 ]
COLAS Stéphane 00:24:23,70 24:17:09.45 ]
PREDOUR Stéphane 00:28:06,80 24:45:16.25 L
LUNVEN Nicolas 00:22:41,40 25:07:57.65 ]
URVOY Emmanuel 00:22:38,75 25:30:36.40 ]
COLAS Stéphane 00:23:00,10 25:53:36.50 ]
PREDOUR Stéphane 00:26:14,50 26:19:51.00 L
LUNVEN Nicolas 00:22:27,25 26:42:18.25 L
URVOY Emmanuel 00:23:27,95 27:05:46.20 ]
COLAS Stéphane 00:23:16,90 27:29:03.10 [ ]
PREDOUR Stéphane 00:27:17,05 27:56:20.15 [ ]
CADOUR Arnaud 00:26:38,95 28:22:59.10 [ ]
CLERET Florian 00:26:17,70 28:49:16.80 [ ]
FLAMBARD David 00:26:37,90 29:15:54.70 [ ]
CADOUR Arnaud 00:27:00,90 29:42:55.60 [ ]
CLERET Florian 00:27:01,75 30:09:57.35 [ ]
FLAMBARD David 00:26:36,65 30:36:34.00 [ ]
CLERET Florian 00:40:44,50 31:17:18.50 [ ]
FLAMBARD David 00:28:00,95 31:45:19.45 ]
CADOUR Arnaud 00:25:06,95 32:10:26.40 [ ]
LUNVEN Nicolas 00:22:30,00 32:32:56.40 [ ]
URVOY Emmanuel 00:22:31,25 32:55:27.65 L
COLAS Stéphane 00:21:56,65 33:17:24.30 ]
PREDOUR Stéphane 00:24:53,95 33:42:18.25 ]
CADOUR Arnaud 00:24:57,15 34:07:15.40 ]
CLERET Florian 00:25:20,35 34:32:35.75 L
CLERET Florian 00:26:43,60 34:59:19.35 L
FLAMBARD David 00:25:24,10 35:24:43.45 ]
CLERET Aurélien 00:24:13,35 35:48:56.80 ]
LUNVEN Nicolas 00:21:05,85 36:10:02.65 ]
URVOY Emmanuel 00:20:37,10 36:30:39.75 L
COLAS Stéphane 00:21:52,00 36:52:31.75 L
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

13 LES RECYCLEURS BRETONS
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
PREDOUR Stéphane 00:24:23,40 37:16:55.15 L]
CLERET Aurélien 00:24:06,10 37:41:01.25 [ ]
CADOUR Arnaud 00:24:11,10 38:05:12.35 [ ]
LUNVEN Nicolas 00:21:23,75 38:26:36.10 [ ]
URVOY Emmanuel 00:20:49,55 38:47:25.65 L
CLERET Aurélien 00:24:43,25 39:12:08.90 | ]
LUNVEN Nicolas 00:22:11,05 39:34:19.95 [ ]
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

17 ROZEC COUVERTURE
Temps tour Heure passage Manuel Motif
GUIVARCH Dylan 00:18:24,80 15:23:47.00 []
L'HER Guillaume 00:17:26,10 15:41:13.10 ]
DUTREUIL Romain 00:18:24,05 15:59:37.15 ]
JACOPIN Alexandre 00:18:38,10 16:18:15.25 ]
RIOUALEN Guillaume 00:17:17,30 16:35:32.55 L]
JACOPIN Guillaume 00:20:37,50 16:56:10.05 L]
TRUBRUIL Damien 00:20:12,75 17:16:22.80 ]
LE GALL Johann 00:19:43,30 17:36:06.10 [ ]
OMNES Mathieu 00:19:20,90 17:55:27.00 [ ]
GUIVARCH Dylan 00:17:58,05 18:13:25.05 [ ]
L'HER Guillaume 00:18:00,05 18:31:25.10 [ ]
DUTREUIL Romain 00:18:59,60 18:50:24.70 [ ]
JACOPIN Alexandre 00:18:43,30 19:09:08.00 [ ]
RIOUALEN Guillaume 00:17:23,30 19:26:31.30 [ ]
JACOPIN Guillaume 00:20:57,40 19:47:28.70 [ ]
TRUBRUIL Damien 00:20:00,35 20:07:29.05 [ ]
LE GALL Johann 00:19:18,75 20:26:47.80 [ ]
OMNES Mathieu 00:19:17,10 20:46:04.90 [ ]
GUIVARCH Dylan 00:18:05,15 21:04:10.05 [ ]
L'HER Guillaume 00:18:12,90 21:22:22.95 L
DUTREUIL Romain 00:19:08,20 21:41:31.15 ]
JACOPIN Alexandre 00:19:44,20 22:01:15.35 ]
RIOUALEN Guillaume 00:17:21,35 22:18:36.70 ]
JACOPIN Guillaume 00:21:03,80 22:39:40.50 ]
TRUBRUIL Damien 00:22:09,80 23:01:50.30 L]
LE GALL Johann 00:21:03,65 23:22:53.95 ]
OMNES Mathieu 00:21:24,80 23:44:18.75 ]
GUIVARCH Dylan 00:20:07,70 24:04:26.45 ]
L'HER Guillaume 00:19:34,75 24:24:01.20 L
DUTREUIL Romain 00:20:50,40 24:44:51.60 L]
GUIVARCH Dylan 00:18:59,30 25:03:50.90 ]
L'HER Guillaume 00:19:24,40 25:23:15.30 [ ]
DUTREUIL Romain 00:20:48,80 25:44:04.10 [ ]
JACOPIN Alexandre 00:20:46,10 26:04:50.20 [ ]
RIOUALEN Guillaume 00:19:23,20 26:24:13.40 [ ]
JACOPIN Guillaume 00:23:01,50 26:47:14.90 [ ]
JACOPIN Alexandre 00:22:21,05 27:09:35.95 [ ]
RIOUALEN Guillaume 00:19:28,15 27:29:04.10 [ ]
JACOPIN Guillaume 00:23:48,15 27:52:52.25 [ ]
TRUBRUIL Damien 00:22:33,55 28:15:25.80 [ ]
LE GALL Johann 00:20:36,95 28:36:02.75 [ ]
OMNES Mathieu 00:21:10,65 28:57:13.40 [ ]
TRUBRUIL Damien 00:23:23,60 29:20:37.00 [ ]
LE GALL Johann 00:20:35,80 29:41:12.80 L]
OMNES Mathieu 00:21:15,00 30:02:27.80 ]
GUIVARCH Dylan 00:20:29,80 30:22:57.60 ]
L'HER Guillaume 00:19:30,60 30:42:28.20 ]
DUTREUIL Romain 00:19:04,30 31:01:32.50 L]
JACOPIN Alexandre 00:20:43,20 31:22:15.70 L
RIOUALEN Guillaume 00:18:30,20 31:40:45.90 ]
JACOPIN Guillaume 00:22:08,45 32:02:54.35 ]
TRUBRUIL Damien 00:21:06,80 32:24:01.15 ]
LE GALL Johann 00:20:14,10 32:44:15.25 L]
GUIVARCH Dylan 00:19:14,00 33:03:29.25 L]
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

17 ROZEC COUVERTURE
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
L'HER Guillaume 00:19:47,05 33:23:16.30 []
DUTREUIL Romain 00:19:26,20 33:42:42.50 ]
JACOPIN Alexandre 00:21:34,55 34:04:17.05 ]
JACOPIN Guillaume 00:21:44,10 34:26:01.15 ]
RIOUALEN Guillaume 00:18:31,95 34:44:33.10 L
TRUBRUIL Damien 00:21:04,15 35:05:37.25 L
LE GALL Johann 00:20:14,20 35:25:51.45 ]
OMNES Mathieu 00:19:37,25 35:45:28.70 [ ]
GUIVARCH Dylan 00:18:42,35 36:04:11.05 [ ]
L'HER Guillaume 00:18:37,70 36:22:48.75 [ ]
DUTREUIL Romain 00:18:48,70 36:41:37.45 [ ]
OMNES Mathieu 00:19:59,55 37:01:37.00 [ ]
JACOPIN Alexandre 00:20:35,90 37:22:12.90 [ ]
RIOUALEN Guillaume 00:17:20,60 37:39:33.50 [ ]
JACOPIN Guillaume 00:20:49,10 38:00:22.60 [ ]
L'HER Guillaume 00:19:16,20 38:19:38.80 [ ]
RIOUALEN Guillaume 00:18:24,95 38:38:03.75 [ ]
GUIVARCH Dylan 00:18:22,95 38:56:26.70 [ ]
DUTREUIL Romain 00:18:31,90 39:14:58.60 [ ]
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

18 TEAM 13
Temps tour Heure passage Manuel Motif
HERNOT Sébastien 00:21:02,05 15:26:24.25 :
LE BUAN Renaud 00:19:30,30 15:45:54.55 :
ROUZES Christophe 00:19:54,55 16:05:49.10 :
LE CHENADEC Didier 00:19:52,85 16:25:41.95 :
ORHAN Xavier 00:22:37,75 16:48:19.70 L
ROLLAND Fabrice 00:21:32,30 17:09:52.00 L
KERSAUSON Mikaél 00:21:58,80 17:31:50.80 :
HERNOT Sébastien 00:20:14,30 17:52:05.10 [ ]
LE BUAN Renaud 00:20:01,80 18:12:06.90 [ ]
ROUZES Christophe 00:20:18,65 18:32:25.55 [ ]
LE CHENADEC Didier 00:20:42,25 18:53:07.80 [ ]
ORHAN Xavier 00:23:10,55 19:16:18.35 [ ]
ROLLAND Fabrice 00:21:42,60 19:38:00.95 [ ]
KERSAUSON Mikaél 00:22:07,85 20:00:08.80 ]
HERNOT Sébastien 00:19:22,40 20:19:31.20 [ ]
LE BUAN Renaud 00:19:49,90 20:39:21.10 [ ]
ROUZES Christophe 00:19:41,80 20:59:02.90 [ ]
LE CHENADEC Didier 00:20:11,60 21:19:14.50 [ ]
ORHAN Xavier 00:22:22,95 21:41:37.45 [ ]
ROLLAND Fabrice 00:22:02,65 22:03:40.10 L
KERSAUSON Mikaél 00:22:28,40 22:26:08.50 :
HERNOT Sébastien 00:22:03,40 22:48:11.90 :
HERNOT Sébastien 00:22:10,30 23:10:22.20 :
LE BUAN Renaud 00:22:49,90 23:33:12.10 :
LE BUAN Renaud 00:22:21,45 23:55:33.55 L
ROUZES Christophe 00:24:03,10 24:19:36.65 :
ROUZES Christophe 00:23:12,30 24:42:48.95 :
LE CHENADEC Didier 00:28:00,55 25:10:49.50 :
LE CHENADEC Didier 00:23:33,80 25:34:23.30 L
ORHAN Xavier 00:24:56,80 25:59:20.10 L
ORHAN Xavier 00:24:41,10 26:24:01.20 :
ROLLAND Fabrice 00:26:25,25 26:50:26.45 [ ]
ROLLAND Fabrice 00:24:44,50 27:15:10.95 [ ]
KERSAUSON Mikaél 00:24:00,85 27:39:11.80 ]
KERSAUSON Mikaél 00:25:21,70 28:04:33.50 ]
HERNOT Sébastien 00:21:58,10 28:26:31.60 [ ]
HERNOT Sébastien 00:21:23,60 28:47:55.20 [ ]
LE BUAN Renaud 00:23:05,05 29:11:00.25 [ ]
LE BUAN Renaud 00:22:27,65 29:33:27.90 [ ]
ROUZES Christophe 00:22:23,20 29:55:51.10 [ ]
ROUZES Christophe 00:21:39,60 30:17:30.70 [ ]
LE CHENADEC Didier 00:21:57,75 30:39:28.45 [ ]
LE CHENADEC Didier 00:20:58,85 31:00:27.30 [ ]
ORHAN Xavier 00:23:11,50 31:23:38.80 L
ROLLAND Fabrice 00:23:12,65 31:46:51.45 :
KERSAUSON Mikaél 00:23:25,20 32:10:16.65 :
HERNOT Sébastien 00:19:53,75 32:30:10.40 :
LE BUAN Renaud 00:20:34,50 32:50:44.90 L
ROUZES Christophe 00:20:19,85 33:11:04.75 L
LE CHENADEC Didier 00:20:53,85 33:31:58.60 :
ORHAN Xavier 00:22:53,50 33:54:52.10 :
ROLLAND Fabrice 00:22:29,90 34:17:22.00 :
KERSAUSON Mikaél 00:22:38,85 34:40:00.85 L
HERNOT Sébastien 00:19:38,85 34:59:39.70 L
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

18 TEAM 13
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
LE BUAN Renaud 00:19:23,80 35:19:03.50 []
ROUZES Christophe 00:20:14,20 35:39:17.70 ]
LE CHENADEC Didier 00:20:34,40 35:59:52.10 ]
ORHAN Xavier 00:22:32,05 36:22:24.15 ]
ROLLAND Fabrice 00:21:45,80 36:44:09.95 L
KERSAUSON Mikaél 00:22:31,85 37:06:41.80 L
HERNOT Sébastien 00:19:23,10 37:26:04.90 ]
LE BUAN Renaud 00:19:04,55 37:45:09.45 [ ]
ROUZES Christophe 00:19:44,80 38:04:54.25 [ ]
LE CHENADEC Didier 00:20:38,30 38:25:32.55 [ ]
HERNOT Sébastien 00:19:05,15 38:44:37.70 [ ]
LE BUAN Renaud 00:19:05,90 39:03:43.60 [ ]
ROUZES Christophe 00:19:55,85 39:23:39.45 [ ]
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

19 LES FREINS HURLANTS DE COAT
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
GUEZENNEC Philippe 00:23:00,40 15:28:22.60 L]
GOACHET Stéphane 00:20:54,95 15:49:17.55 ]
MINSO David 00:20:31,80 16:09:49.35 ]
LE BARS Thierry 00:20:57,70 16:30:47.05 ]
ROUDAUT Joél 00:21:17,60 16:52:04.65 ]
SAVINA Myriam 00:23:36,20 17:15:40.85 ]
GOACHET Stéphane 00:20:42,60 17:36:23.45 ]
MINSO David 00:20:32,30 17:56:55.75 [ ]
LE BARS Thierry 00:21:10,05 18:18:05.80 [ ]
ROUDAUT Joél 00:21:24,30 18:39:30.10 ]
SAVINA Myriam 00:23:26,05 19:02:56.15 [ ]
GOACHET Stéphane 00:20:40,80 19:23:36.95 [ ]
MINSO David 00:20:49,35 19:44:26.30 [ ]
LE BARS Thierry 00:21:16,25 20:05:42.55 [ ]
ROUDAUT Joél 00:21:10,40 20:26:52.95 ]
SAVINA Myriam 00:24:09,55 20:51:02.50 [ ]
GOACHET Stéphane 00:21:13,20 21:12:15.70 [ ]
MINSO David 00:20:27,50 21:32:43.20 [ ]
LE BARS Thierry 00:21:21,70 21:54:04.90 [ ]
ROUDAUT Joél 00:21:43,00 22:15:47.90 ]
SAVINA Myriam 00:25:14,30 22:41:02.20 ]
GOACHET Stéphane 00:24:08,20 23:05:10.40 ]
MINSO David 00:23:27,20 23:28:37.60 ]
LE BARS Thierry 00:23:00,95 23:51:38.55 ]
ROUDAUT Joél 00:23:09,10 24:14:47.65 ]
SAVINA Myriam 00:27:34,35 24:42:22.00 ]
GOACHET Stéphane 00:23:28,90 25:05:50.90 ]
MINSO David 00:23:05,85 25:28:56.75 ]
GOACHET Stéphane 00:25:39,60 25:54:36.35 ]
MINSO David 00:23:17,95 26:17:54.30 ]
GOACHET Stéphane 00:25:44,20 26:43:38.50 ]
MINSO David 00:23:55,20 27:07:33.70 [ ]
LE BARS Thierry 00:23:19,15 27:30:52.85 [ ]
ROUDAUT Joél 00:23:22,55 27:54:15.40 ]
LE BARS Thierry 00:24:18,80 28:18:34.20 [ ]
ROUDAUT Joél 00:24:10,95 28:42:45.15 ]
LE BARS Thierry 00:24:49,65 29:07:34.80 [ ]
ROUDAUT Joél 00:25:02,20 29:32:37.00 ]
SAVINA Myriam 00:27:40,60 30:00:17.60 [ ]
GOACHET Stéphane 00:22:45,10 30:23:02.70 [ ]
MINSO David 00:22:09,30 30:45:12.00 [ ]
LE BARS Thierry 00:23:07,90 31:08:19.90 [ ]
ROUDAUT Joél 00:22:20,20 31:30:40.10 ]
SAVINA Myriam 00:25:05,50 31:55:45.60 ]
GOACHET Stéphane 00:22:19,80 32:18:05.40 ]
MINSO David 00:23:04,10 32:41:09.50 ]
LE BARS Thierry 00:22:36,15 33:03:45.65 ]
ROUDAUT Joél 00:22:56,05 33:26:41.70 ]
SAVINA Myriam 00:26:19,55 33:53:01.25 ]
GOACHET Stéphane 00:22:32,85 34:15:34.10 ]
MINSO David 00:22:19,60 34:37:53.70 ]
LE BARS Thierry 00:22:40,70 35:00:34.40 ]
ROUDAUT Joél 00:22:24,85 35:22:59.25 ]
SAVINA Myriam 00:25:49,30 35:48:48.55 ]
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

19 LES FREINS HURLANTS DE COAT
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
GOACHET Stéphane 00:21:39,70 36:10:28.25 L]
MINSO David 00:22:22,60 36:32:50.85 [ ]
LE BARS Thierry 00:22:48,10 36:55:38.95 [ ]
ROUDAUT Joél 00:22:14,15 37:17:53.10 [ ]
SAVINA Myriam 00:25:59,90 37:43:53.00 | ]
GOACHET Stéphane 00:22:13,30 38:06:06.30 | ]
MINSO David 00:22:14,50 38:28:20.80 [ ]
LE BARS Thierry 00:22:36,15 38:50:56.95 [ ]
ROUDAUT Joél 00:22:30,05 39:13:27.00 [ ]
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

20 GUY L'ERE DE RIEN
Temps tour Heure passage Manuel Motif

CARCAILLE Gwénaél 00:21:36,15 15:26:58.35 []
LE GRAND Stéphane 00:20:04,25 15:47:02.60 L
FAUVAUX Florent 00:23:27,05 16:10:29.65 ]
DANIEL Laurent 00:20:01,90 16:30:31.55 ]
GRALL Erwan 00:21:45,10 16:52:16.65 L
DENIEL Arnaud 00:24:26,30 17:16:42.95 L
PETTON Gauthier 00:23:01,25 17:39:44.20 ]
KERANGUEVEN Laurent 00:22:32,50 18:02:16.70 [ ]
CARCAILLE Gwénaél 00:21:05,35 18:23:22.05 [ ]
LE GRAND Stéphane 00:20:38,90 18:44:00.95 L]
FAUVAUX Florent 00:22:40,15 19:06:41.10 [ ]
DANIEL Laurent 00:20:09,05 19:26:50.15 [ ]
DENIEL Arnaud 00:24:33,15 19:51:23.30 [ ]
GRALL Erwan 00:22:06,45 20:13:29.75 [ ]
PETTON Gauthier 00:23:18,00 20:36:47.75 [ ]
KERANGUEVEN Laurent 00:22:07,85 20:58:55.60 [ ]
CARCAILLE Gwénaél 00:21:18,70 21:20:14.30 [ ]
LE GRAND Stéphane 00:20:56,65 21:41:10.95 L]
FAUVAUX Florent 00:23:05,80 22:04:16.75 [ ]
DANIEL Laurent 00:21:01,25 22:25:18.00 L
DENIEL Arnaud 00:25:19,50 22:50:37.50 ]
GRALL Erwan 00:24:19,75 23:14:57.25 ]
PETTON Gauthier 00:24:53,00 23:39:50.25 ]
KERANGUEVEN Laurent 00:24:03,80 24:03:54.05 ]
CARCAILLE Gwénaél 00:22:34,80 24:26:28.85 L
LE GRAND Stéphane 00:23:34,15 24:50:03.00 L
FAUVAUX Florent 00:24:17,10 25:14:20.10 ]
DANIEL Laurent 00:22:33,65 25:36:53.75 ]
DENIEL Arnaud 00:25:27,45 26:02:21.20 L
GRALL Erwan 00:24:42,55 26:27:03.75 L
DENIEL Arnaud 00:26:59,15 26:54:02.90 ]
GRALL Erwan 00:25:09,60 27:19:12.50 [ ]
PETTON Gauthier 00:25:18,70 27:44:31.20 [ ]
KERANGUEVEN Laurent 00:39:43,50 28:24:14.70 [ ]
PETTON Gauthier 00:24:57,50 28:49:12.20

KERANGUEVEN Laurent 00:25:33,70 29:14:45.90 [ ]
CARCAILLE Gwénaél 00:27:45,95 29:42:31.85 [ ]
LE GRAND Stéphane 00:23:34,70 30:06:06.55 L]
CARCAILLE Gwénaél 00:22:34,85 30:28:41.40 [ ]
LE GRAND Stéphane 00:22:29,55 30:51:10.95 L]
FAUVAUX Florent 00:24:31,65 31:15:42.60 [ ]
DANIEL Laurent 00:21:24,10 31:37:06.70 [ ]
FAUVAUX Florent 00:24:03,00 32:01:09.70 [ ]
DANIEL Laurent 00:21:11,25 32:22:20.95 L
DENIEL Arnaud 00:26:47,30 32:49:08.25 ]
GRALL Erwan 00:23:48,65 33:12:56.90 ]
PETTON Gauthier 00:23:47,45 33:36:44.35 ]
KERANGUEVEN Laurent 00:24:14,65 34:00:59.00 L
CARCAILLE Gwénaél 00:21:21,05 34:22:20.05 L
LE GRAND Stéphane 00:21:31,80 34:43:51.85 L
FAUVAUX Florent 00:22:50,05 35:06:41.90 ]
DANIEL Laurent 00:19:54,20 35:26:36.10 ]
DENIEL Arnaud 00:24:14,65 35:50:50.75 L
GRALL Erwan 00:22:34,05 36:13:24.80 L
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

20 GUY L'ERE DE RIEN
Temps tour Heure passage Manuel Motif
KERANGUEVEN Laurent 00:22:28,15 36:35:52.95 L]
PETTON Gauthier 00:23:04,85 36:58:57.80 ]
CARCAILLE Gwénaél 00:21:59,25 37:20:57.05 ]
LE GRAND Stéphane 00:20:12,15 37:41:09.20 ]
FAUVAUX Florent 00:22:24,65 38:03:33.85 L]
CARCAILLE Gwénaél 00:22:02,25 38:25:36.10 L]
DANIEL Laurent 00:19:27,40 38:45:03.50 ]
LE GRAND Stéphane 00:20:31,15 39:05:34.65 [ ]
PETTON Gauthier 00:23:21,55 39:28:56.20 [ ]
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Détail des temps par equipe

24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

21 CAT ET LES CHICS TYPES
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif

TREGUER Hervé 00:23:29,80 15:28:52.00 []
KEROUANTON Jean-Paul 00:20:27,25 15:49:19.25 ]
LE REST Gilbert 00:21:33,15 16:10:52.40 ]
RENOU Catherine 00:25:26,30 16:36:18.70 ]
SALIOU Gaél 00:21:28,80 16:57:47.50 ]
STIER Philippe 00:21:51,45 17:19:38.95 ]
TREGUER Hervé 00:19:32,65 17:39:11.60 ]
KEROUANTON Jean-Paul 00:20:48,75 18:00:00.35 [ ]
LE REST Gilbert 00:22:26,30 18:22:26.65 ]
RENOU Catherine 00:25:39,65 18:48:06.30 [ ]
SALIOU Gaél 00:21:29,95 19:09:36.25 ]
STIER Philippe 00:22:10,90 19:31:47.15 [ ]
TREGUER Hervé 00:19:19,45 19:51:06.60 [ ]
KEROUANTON Jean-Paul 00:20:50,50 20:11:57.10 [ ]
LE REST Gilbert 00:23:01,15 20:34:58.25 [ ]
RENOU Catherine 00:25:28,10 21:00:26.35 [ ]
SALIOU Gaél 00:22:22,15 21:22:48.50 ]
STIER Philippe 00:22:10,60 21:44:59.10 [ ]
TREGUER Hervé 00:19:54,80 22:04:53.90 [ ]
KEROUANTON Jean-Paul 00:21:59,40 22:26:53.30 ]
LE REST Gilbert 00:25:05,50 22:51:58.80 ]
RENOU Catherine 00:40:24,70 23:32:23.50 ]
SALIOU Gaél 00:24:42,10 23:57:05.60 ]
STIER Philippe 00:24:20,45 24:21:26.05 ]
TREGUER Hervé 00:21:59,35 24:43:25.40 ]
KEROUANTON Jean-Paul 00:24:46,95 25:08:12.35 ]
TREGUER Hervé 00:22:42,55 25:30:54.90 ]
KEROUANTON Jean-Paul 00:24:25,55 25:55:20.45 ]
TREGUER Hervé 00:21:33,60 26:16:54.05 ]
KEROUANTON Jean-Paul 00:25:37,15 26:42:31.20 ]
LE REST Gilbert 00:28:47,45 27:11:18.65 ]
RENOU Catherine 00:32:07,45 27:43:26.10 [ ]
LE REST Gilbert 00:29:10,75 28:12:36.85 ]
RENOU Catherine 00:36:47,30 28:49:24.15 [ ]
LE REST Gilbert 00:30:41,40 29:20:05.55 [ ]
STIER Philippe 00:25:09,75 29:45:15.30 [ ]
SALIOU Gaél 00:24:13,45 30:09:28.75 ]
STIER Philippe 00:24:24,05 30:33:52.80 [ ]
SALIOU Gaél 00:23:34,45 30:57:27.25 [ ]
STIER Philippe 00:25:05,60 31:22:32.85 [ ]
SALIOU Gaél 00:24:39,85 31:47:12.70 [ ]
TREGUER Hervé 00:20:51,60 32:08:04.30 [ ]
KEROUANTON Jean-Paul 00:23:28,30 32:31:32.60 [ ]
LE REST Gilbert 00:23:46,65 32:55:19.25 ]
RENOU Catherine 00:28:05,95 33:23:25.20 ]
STIER Philippe 00:24:08,55 33:47:33.75 ]
SALIOU Gasél 00:23:39,40 34:11:13.15 ]
TREGUER Hervé 00:20:32,10 34:31:45.25 ]
KEROUANTON Jean-Paul 00:22:22,80 34:54:08.05 ]
LE REST Gilbert 00:23:40,85 35:17:48.90 ]
RENOU Catherine 00:27:10,80 35:44:59.70 ]
STIER Philippe 00:23:30,20 36:08:29.90 ]
SALIOU Gaél 00:22:23,60 36:30:53.50 ]
TREGUER Hervé 00:20:51,40 36:51:44.90
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

21 CAT ET LES CHICS TYPES
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
KEROUANTON Jean-Paul 00:22:01,65 37:13:46.55 L]
LE REST Gilbert 00:23:16,10 37:37:02.65 [ ]
RENOU Catherine 00:27:26,70 38:04:29.35 ]
STIER Philippe 00:23:37,10 38:28:06.45 [ ]
SALIOU Gaél 00:23:09,95 38:51:16.40 | ]
TREGUER Hervé 00:21:58,00 39:13:14.40 | ]
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

22 ASG VETERANS 10 ANS
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
TREBAOL Daniel 00:23:25,55 15:28:47.75 []
VEGUER Georges 00:22:20,30 15:51:08.05 ]
VOURC'H Jean-Noél 00:23:17,45 16:14:25.50 ]
GUILLEMOTO Hubert 00:21:47,85 16:36:13.35 ]
GUERIN Loic 00:23:09,75 16:59:23.10 L]
CUEFF Alain 00:21:51,25 17:21:14.35 L]
VIGOUROUX Jacques 00:23:10,85 17:44:25.20 ]
PRIMEL Roland 00:24:51,40 18:09:16.60 [ ]
LE HUEROQOU Eric 00:21:39,30 18:30:55.90 [ ]
TREBAOL Daniel 00:22:51,00 18:53:46.90 [ ]
VEGUER Georges 00:21:51,25 19:15:38.15 [ ]
VOURC'H Jean-Noél 00:23:09,15 19:38:47.30 [ ]
GUILLEMOTO Hubert 00:21:54,65 20:00:41.95 [ ]
GUERIN Loic 00:23:17,30 20:23:59.25 [ ]
CUEFF Alain 00:21:39,75 20:45:39.00 [ ]
VIGOUROUX Jacques 00:23:32,40 21:09:11.40 [ ]
PRIMEL Roland 00:25:15,30 21:34:26.70 [ ]
LE HUEROQOU Eric 00:22:32,70 21:56:59.40 [ ]
TREBAOL Daniel 00:23:25,90 22:20:25.30 [ ]
VEGUER Georges 00:22:48,95 22:43:14.25 L
TREBAOL Daniel 00:24:23,70 23:07:37.95 ]
VEGUER Georges 00:24:51,70 23:32:29.65 ]
VOURC'H Jean-Noél 00:24:46,55 23:57:16.20 ]
GUILLEMOTO Hubert 00:24:07,60 24:21:23.80 ]
VOURC'H Jean-Noél 00:24:31,90 24:45:55.70 L]
GUILLEMOTO Hubert 00:25:01,00 25:10:56.70 ]
GUERIN Loic 00:26:36,20 25:37:32.90 ]
CUEFF Alain 00:26:01,30 26:03:34.20 ]
GUERIN Loic 00:26:49,50 26:30:23.70 L]
CUEFF Alain 00:25:19,50 26:55:43.20 L]
VIGOUROUX Jacques 00:24:06,90 27:19:50.10 ]
PRIMEL Roland 00:28:15,00 27:48:05.10 [ ]
PRIMEL Roland 00:31:28,40 28:19:33.50 [ ]
LE HUEROQOU Eric 00:24:53,20 28:44:26.70 [ ]
VIGOUROUX Jacques 00:24:48,25 29:09:14.95 [ ]
LE HUEROQOU Eric 00:24:01,00 29:33:15.95 [ ]
TREBAOL Daniel 00:24:00,45 29:57:16.40 [ ]
VEGUER Georges 00:23:14,70 30:20:31.10 [ ]
VOURC'H Jean-Noél 00:24:03,80 30:44:34.90 [ ]
GUILLEMOTO Hubert 00:22:57,50 31:07:32.40 [ ]
GUERIN Loic 00:24:41,35 31:32:13.75 [ ]
CUEFF Alain 00:23:33,10 31:55:46.85 [ ]
VIGOUROUX Jacques 00:23:31,30 32:19:18.15 [ ]
PRIMEL Roland 00:25:43,30 32:45:01.45 L]
LE HUEROU Eric 00:30:58,15 33:15:59.60 ]
TREBAOL Daniel 00:23:18,10 33:39:17.70 ]
VEGUER Georges 00:22:27,85 34:01:45.55 ]
VOURC'H Jean-Noél 00:23:38,40 34:25:23.95 L]
GUILLEMOTO Hubert 00:22:23,90 34:47:47.85 L]
GUERIN Loic 00:24:21,65 35:12:09.50 ]
CUEFF Alain 00:22:11,60 35:34:21.10 ]
VIGOUROUX Jacques 00:22:56,60 35:57:17.70 ]
PRIMEL Roland 00:30:13,00 36:27:30.70 L]
LE HUEROU Eric 00:22:09,10 36:49:39.80 L]
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

22 ASG VETERANS 10 ANS
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
TREBAOL Daniel 00:23:44,75 37:13:24.55 L]
VEGUER Georges 00:22:16,80 37:35:41.35 ]
VOURC'H Jean-Nogl 00:23:33,15 37:59:14.50 [ ]
GUILLEMOTO Hubert 00:22:40,15 38:21:54.65 [ ]
GUERIN Loic 00:23:44,25 38:45:38.90 | ]
CUEFF Alain 00:22:47,05 39:08:25.95 | ]
VIGOUROUX Jacques 00:24:08,40 39:32:34.35 [ ]
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

23 TEAM GOAZ LEUCEMIE
Temps tour Heure passage Manuel Motif
LE QUEAU Yann 00:16:06,95 15:21:29.15 []
TOULLEC David 00:17:14,55 15:38:43.70 ]
JOUANIGOT Benoit 00:17:50,20 15:56:33.90 ]
PRIGENT Nicolas 00:17:44,95 16:14:18.85 ]
THOMIN Roland 00:19:44,30 16:34:03.15 L
DEBELHOIR Loic 00:18:03,90 16:52:07.05 L
CARPON Julien 00:19:12,70 17:11:19.75 ]
DEBELHOIR Benoit 00:20:25,35 17:31:45.10 [ ]
LE QUEAU Yann 00:24:27,35 17:56:12.45 [ ]
DEBELHOIR Loic 00:18:08,65 18:14:21.10 [ ]
LE QUEAU Yann 00:16:27,00 18:30:48.10 [ ]
THOMIN Roland 00:19:41,10 18:50:29.20 [ ]
LE QUEAU Yann 00:16:34,90 19:07:04.10 [ ]
DEBELHOIR Loic 00:18:07,85 19:25:11.95 [ ]
THOMIN Roland 00:19:38,65 19:44:50.60 [ ]
JOUANIGOT Benoit 00:17:21,85 20:02:12.45 [ ]
PRIGENT Nicolas 00:17:42,80 20:19:55.25 [ ]
CARPON Julien 00:19:11,70 20:39:06.95 [ ]
JOUANIGOT Benoit 00:18:05,05 20:57:12.00 [ ]
PRIGENT Nicolas 00:17:56,15 21:15:08.15 L
CARPON Julien 00:19:16,75 21:34:24.90 ]
LE QUEAU Glenn 00:17:06,65 21:51:31.55 ]
TOULLEC David 00:19:20,10 22:10:51.65 ]
DEBELHOIR Benoit 00:21:12,45 22:32:04.10 ]
LE QUEAU Glenn 00:18:27,45 22:50:31.55 L
TOULLEC David 00:21:38,95 23:12:10.50 ]
DEBELHOIR Benoit 00:22:44,25 23:34:54.75 ]
LE QUEAU Yann 00:18:55,35 23:53:50.10 ]
DEBELHOIR Loic 00:19:15,35 24:13:05.45 L
LE QUEAU Yann 00:17:29,60 24:30:35.05 L
DEBELHOIR Loic 00:19:25,05 24:50:00.10 ]
JOUANIGOT Benoit 00:21:42,15 25:11:42.25 [ ]
LE QUEAU Glenn 00:18:17,05 25:29:59.30 [ ]
JOUANIGOT Benoit 00:20:28,55 25:50:27.85 [ ]
PRIGENT Nicolas 00:19:18,50 26:09:46.35 [ ]
LE QUEAU Glenn 00:18:38,05 26:28:24.40 [ ]
PRIGENT Nicolas 00:19:10,00 26:47:34.40 [ ]
LE QUEAU Glenn 00:18:45,75 27:06:20.15 [ ]
CARPON Julien 00:21:53,35 27:28:13.50 [ ]
DEBELHOIR Loic 00:19:51,30 27:48:04.80 [ ]
CARPON Julien 00:21:26,30 28:09:31.10 [ ]
TOULLEC David 00:19:56,50 28:29:27.60 [ ]
DEBELHOIR Loic 00:20:15,30 28:49:42.90 [ ]
TOULLEC David 00:19:24,20 29:09:07.10 L
LE QUEAU Yann 00:18:08,05 29:27:15.15 ]
TOULLEC David 00:19:00,45 29:46:15.60 ]
LE QUEAU Yann 00:17:34,90 30:03:50.50 ]
JOUANIGOT Benoit 00:20:13,05 30:24:03.55 L
DEBELHOIR Benoit 00:21:19,30 30:45:22.85 L
THOMIN Roland 00:20:29,45 31:05:52.30 ]
JOUANIGOT Benoit 00:17:58,20 31:23:50.50 ]
DEBELHOIR Benoit 00:20:54,45 31:44:44.95 ]
THOMIN Roland 00:20:39,65 32:05:24.60 L
PRIGENT Nicolas 00:18:29,85 32:23:54.45 L
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

23 TEAM GOAZ LEUCEMIE
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
CARPON Julien 00:19:23,85 32:43:18.30 []
PRIGENT Nicolas 00:18:30,95 33:01:49.25 ]
CARPON Julien 00:20:24,60 33:22:13.85 ]
LE QUEAU Yann 00:16:51,15 33:39:05.00 ]
LE QUEAU Glenn 00:17:37,75 33:56:42.75 L
LE QUEAU Yann 00:16:47,25 34:13:30.00 L
LE QUEAU Glenn 00:17:00,10 34:30:30.10 ]
LE QUEAU Yann 00:16:30,45 34:47:00.55 [ ]
LE QUEAU Glenn 00:17:16,10 35:04:16.65 [ ]
TOULLEC David 00:17:15,85 35:21:32.50 [ ]
DEBELHOIR Loic 00:17:42,95 35:39:15.45 [ ]
TOULLEC David 00:17:13,30 35:56:28.75 [ ]
JOUANIGOT Benoit 00:16:35,95 36:13:04.70 [ ]
DEBELHOIR Loic 00:17:43,45 36:30:48.15 [ ]
PRIGENT Nicolas 00:17:34,95 36:48:23.10 [ ]
JOUANIGOT Benoit 00:16:30,45 37:04:53.55 [ ]
PRIGENT Nicolas 00:17:51,75 37:22:45.30 [ ]
THOMIN Roland 00:19:43,00 37:42:28.30 [ ]
LE QUEAU Yann 00:16:58,80 37:59:27.10 [ ]
LE QUEAU Glenn 00:18:19,55 38:17:46.65 L
LE QUEAU Yann 00:15:54,30 38:33:40.95 ]
TOULLEC David 00:17:49,50 38:51:30.45 ]
LE QUEAU Yann 00:17:53,15 39:09:23.60 ]
LE QUEAU Yann 00:18:12,10 39:27:35.70 ]
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24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

24 LES RAFRAGES WILLEMS
Temps tour Heure passage Manuel Motif
L'HER Patrick 00:21:42,80 15:27:05.00 []
ABILY Bruno 00:19:23,55 15:46:28.55 ]
ALCANTARA Antonio 00:22:30,10 16:08:58.65 ]
LE FOLL Frédéric 00:20:05,80 16:29:04.45 ]
FAVE Daniel 00:18:46,15 16:47:50.60 ]
DURAND David 00:21:21,40 17:09:12.00 ]
LEVERGE Patrick 00:22:11,15 17:31:23.15 ]
CHELY Lionel 00:22:08,75 17:53:31.90 [ ]
L'HER Patrick 00:20:42,80 18:14:14.70 [ ]
ABILY Bruno 00:19:24,90 18:33:39.60 [ ]
ALCANTARA Antonio 00:21:50,20 18:55:29.80 [ ]
LE FOLL Frédéric 00:20:03,55 19:15:33.35 [ ]
FAVE Daniel 00:18:47,85 19:34:21.20 [ ]
DURAND David 00:21:19,75 19:55:40.95 ]
LEVERGE Patrick 00:22:10,70 20:17:51.65 [ ]
CHELY Lionel 00:22:02,75 20:39:54.40 [ ]
L'HER Patrick 00:20:21,50 21:00:15.90 [ ]
ABILY Bruno 00:19:38,35 21:19:54.25 [ ]
ALCANTARA Antonio 00:22:07,45 21:42:01.70 [ ]
LE FOLL Frédéric 00:20:47,15 22:02:48.85 ]
FAVE Daniel 00:19:39,00 22:22:27.85 ]
LE FOLL Frédéric 00:21:56,45 22:44:24.30 ]
FAVE Daniel 00:20:09,40 23:04:33.70 ]
DURAND David 00:23:39,80 23:28:13.50 ]
LEVERGE Patrick 00:25:20,95 23:53:34.45 ]
DURAND David 00:23:56,90 24:17:31.35 ]
LEVERGE Patrick 00:25:01,25 24:42:32.60 ]
CHELY Lionel 00:24:43,80 25:07:16.40 ]
L'HER Patrick 00:23:03,00 25:30:19.40 ]
CHELY Lionel 00:25:40,20 25:55:59.60 ]
L'HER Patrick 00:22:38,80 26:18:38.40 ]
ABILY Bruno 00:21:44,30 26:40:22.70 [ ]
ALCANTARA Antonio 00:25:07,35 27:05:30.05 [ ]
ABILY Bruno 00:20:58,55 27:26:28.60 [ ]
ALCANTARA Antonio 00:25:52,65 27:52:21.25 [ ]
LE FOLL Frédéric 00:21:58,50 28:14:19.75 [ ]
LE FOLL Frédéric 00:23:28,00 28:37:47.75 [ ]
FAVE Daniel 00:22:25,85 29:00:13.60 [ ]
FAVE Daniel 00:23:25,50 29:23:39.10 [ ]
DURAND David 00:24:21,85 29:48:00.95 [ ]
LEVERGE Patrick 00:24:18,65 30:12:19.60 [ ]
DURAND David 00:24:14,70 30:36:34.30 [ ]
LEVERGE Patrick 00:24:03,70 31:00:38.00 [ ]
CHELY Lionel 00:24:38,55 31:25:16.55 ]
L'HER Patrick 00:21:48,55 31:47:05.10 ]
CHELY Lionel 00:25:26,40 32:12:31.50 ]
ABILY Bruno 00:19:49,10 32:32:20.60 ]
ALCANTARA Antonio 00:22:56,70 32:55:17.30 ]
LE FOLL Frédéric 00:20:59,45 33:16:16.75 ]
FAVE Daniel 00:19:35,75 33:35:52.50 ]
DURAND David 00:18:31,30 33:54:23.80 ]
LEVERGE Patrick 00:22:56,40 34:17:20.20 ]
CHELY Lionel 00:18:39,90 34:36:00.10 ]
L'HER Patrick 00:20:34,35 34:56:34.45 ]

dimanche 5 juin 2011

CERONO

Page 36 / 251




24H VTT LA CHOUETTE GUILERIENNE

Détail des temps par equipe

24 LES RAFRAGES WILLEMS
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
ABILY Bruno 00:19:28,50 35:16:02.95 L]
ALCANTARA Antonio 00:23:25,80 35:39:28.75 ]
CHELY Lionel 00:19:10,15 35:58:38.90 ]
LE FOLL Frédéric 00:20:21,25 36:19:00.15 ]
FAVE Daniel 00:18:52,65 36:37:52.80 ]
DURAND David 00:22:40,00 37:00:32.80 ]
LEVERGE Patrick 00:23:07,00 37:23:39.80 ]
ALCANTARA Antonio 00:18:59,95 37:42:39.75 [ ]
